INFORMAÇÃO SEI Nº 6999335/2020 - SES.NGP.GTES

Joinville, 25 de agosto de 2020.

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO PARA O EDITAL SEI Nº

6431744/2020 - SES.UAP.APA

O GTES conforme aprovação de sua gerência, visando oportunizar às equipes de saúde

desta Secretaria, tempo suficiente para divulgação e inscrição de suas experiências exitosas,
RESOLVE: Prorrogar até o dia 10 de setembro de 2020 o prazo para inscrição na 5ª

Mostra de  Experiências Exitosas da Secretaria da Saúde e do Hospital São José de Joinville/SC.
Permanecem válidas todas as demais cláusulas e condições previstas neste Edital.

Respeitosamente,

    Coordenação GTES - Gestão do Trabalho e da Educação na Saúde e Equipe técnica

Documento assinado eletronicamente por Flavia Wanda da Silva Marchi,
Servidor(a) Público(a), em 25/08/2020, às 14:11, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Bruna Daniela Dumont Ladeira
Landmann, Coordenador (a), em 25/08/2020, às 16:39, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o
Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 6999335 e o código CRC C66C9354.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
18.0.076987-0

6999335v5